

## Interkommunalt politisk råd for Nord-Østerdal



«f1»

«f3»

«f4»

«f5» «f6»

Tynset 31.03.2023

Vår ref.	Løpenr.	Arkivkode	Saksbehandler	Deres ref.
22/1462-20	5572/23	033	Bersvend Salbu 909 17 583	

(Vennligst oppgi "Vår ref." ved svar)

### INNKALLING INTERKOMMUNALT POLITISK RÅD FOR NORD-ØSTERDAL

**Tirsdag 11. april. 10.00 til 15.00, Huset Aukrust, Alvdal.**

#### **Sakliste 11.04.23**

- Sak 22/2023: Godkjenning av innkalling og sakliste
- Sak 23/2023: Godkjenning av protokoll fra møte 01.03.23
- Sak 24/2023: Godkjenning av protokoll, hastesak 29.03.23. Behandlet per mail
- Sak 25/2023: Resultater tilstandsrapport VGS. Kompetanse og tannhelsetjenesten. Kl: 10.00
- Sak 26/2023: Informasjon om arbeidet med kollektivtransport-anbud. Innlandstrafikk. Kl: 11.00
- Sak 27/2023: Hematt. Evaluering
- Sak 28/2023: Regionalt bidrag, Teater i Fjellregionen
- Sak 29/2023: Gjennomgang av runde i kommunene om bærekraftmål. Utenforskap og landbruk
- Sak 30/2023: Økonomi. Informasjon. Kl: 14.00
- Sak 31/2023: Info og innspill fra og til fylkeskommunen
- Sak 32/2023: Diverse orienteringer
- Sak 33/2023: Eventuelt

#### **Sak 22/2023: Godkjenning av innkalling og sakliste.**

Forslag til vedtak:

Innkalling og sakliste godkjennes.

#### **Sak 23/2023: Godkjenning av protokoll fra møte 01.03.23.**

Forslag til vedtak:

Protokoll fra møte 01.03.23 godkjennes. Inkludert tillegg ettersendt av leder Runa Finborud i sak 20/2023:

*IPR NØ setter i gang rekrutteringsprosess av regionrådgiver og prosjektmedarbeider. Som ansettelsesutvalg nedsettes ordfører og kommunedirektør i Tolga kommune, samt regionrådsleder. Ansettelsesutvalget får fullmakt til å gå i dialog med Tynset kommune for å se på muligheter i en overgangperiode.*

---

**Postadresse:** Torvgata 1, 2500 Tynset

**Besøksadresse:** Rådhuset

**Telefon:** 909 17 583

**Epost:** bersvend.salbu@tynset.kommune.no

**Sak 24/2023: Godkjenning av protokoll, hastesak 29.03.23. Behandlet per mail.**

Valg av ny leder for Iprnø, samt nytt medlem i ansettelsesutvalget for regionrådgiverstillingen. I og med at regionrådsleder har signalisert at hun vurderer å søke på stillingen, fratrer hun som leder for rådet, og fra ansettelsesutvalget.

Vedtatt per mail 29.03.23:

Nestleder Kristin Langtjernet erstatter Runa Finborud som leder for Interkommunalt politisk råd for Nord-Østerdal, og som medlem i ansettelsesutvalget for regionrådgiverstillingen.

Forslag til vedtak:

Protokoll fra møte/mailbehandling 29.03.23 godkjennes.

**Sak 25/2023: Resultater tilstandsrapport VGS. Kompetanse og tannhelsetjenesten.**

Informasjon om resultater fra tilstandsrapporten i videregående opplæring i Innlandet fylkeskommune og elevresultater fra siste skoleår på region og kommunenivå. Kompetanse og tannhelsetjenesten i Innlandet informerer.

Forslag til vedtak:

Informasjonen tas til orientering.

**Sak 26/2023: Informasjon om arbeidet med kollektivtransport-anbud. Innlandstrafikk**

Fylkeskommunen, seksjon for kollektivtransport (Innlandstrafikk), har startet arbeidet med nytt anbud for Østerdalen, og kommer for å informere.

Forslag til vedtak:

Informasjonen tas til orientering, med de innspill som kom frem i møtet.

**Sak 27/2023: Hematt. Evaluering.**

Siri Eggset fra Livestock kommer for å informere om evalueringen, og oppsummerer Hematt.

Forslag til vedtak:

Informasjonen tas til orientering. Gode innspill tas med inn i planleggingen av neste års arrangement.

**Sak 28/2023: Regionalt bidrag, Teater i Fjellregionen.**

Teater i Fjellregionen ble foreslått nedlagt av fylkeskommunens administrasjon sist høst. Etter massivt press og godt politisk håndverk ble tilskuddet til dette tilbudet i Nord-Østerdal og i Glåmdalen reddet. Det store engasjementet rundt saken viser med tydelighet at regionen virkelig ønsker at dette tilbudet skal bestå, og det vil neppe komme et forslag med det første om nedleggelse.

Representanter fra fylkeskommunens kulturavdeling inviterte seg opp til et møte 4. februar på Tynset. Der møtte vertskommunen Tynset, leder for teateret, samt representant for fagrådet for teateret (kultursjefene), samt regionrådgiver. Møtet var positivt, og det var tydelig at det virkelig hadde gått opp for dem hvilken betydning teateret har for regionen. Dette ble også understreket i møtet. Representantene fra regionen var tydelige i sin kritikk av prosessen og forslaget som kom fra administrasjonen, og at slikt ikke må gjenta seg.

Kommunal medvirkning kom opp som tema i møtet, og per i dag bidrar kommunene i regionen med 6 kroner per innbygger. Ønsket fra fylket er mer i retning av nærmere 10 kroner per innbygger. Det er også tydelig at Teateret i Fjellregionen kan bli enda bedre på å synliggjøre den egeninnsatsen som allerede skjer fra mange i regionen, både kommunalt og fra frivillige, enten det gjelder bruk av kommunale bygg og ansatte. Likeså ble det drøftet hvordan synligheten til teateret og dets tilbud kan bli enda bedre. Dette ble delvis imøtegått, da innretningen for teateret her oppe er mest i retning barn og unge, samt bistå faglig inn i regionens oppsetninger, og har prioritert ned å lage egne oppsetninger. Retningsvalget med å prioritere barn og unge, og være rundt i hele regionen er blant annet begrunnet utifra å kunne skape lavterskel arenaer og tilbud som treffer også de som ikke er med i annen organisert aktivitet.

I møtet var regionenes representanter tydelige på at teaterets eksistens ikke kan bero på om egenandelen økes, men at det er viktig å styrke teateret og dets arbeid. Regionrådgiver tenker det er uaktuelt uansett med ekstra runder i hver enkelt kommune, for å øke tilskuddet til teateret. Likevel er det et veldig positivt signal fra regionrådet om en prioriterer en liten sum for å styrke teaterets arbeid, noe som er helt i tråd med arbeidet med å hindre utenforskap. Om et slikt lite beløp også kan gi et signal til fylkeskommunen om at dette er noe vi virkelig prioriterer, så er det en bonus. Et ytterligere argument for å gi tilskudd er at det ikke er gitt kompensasjon for lønns- og prisstigning siden 2020, slik at en i realiteten har fått kuttet sitt budsjett betraktelig. Innregnet en indeksregulering på bare 2% for de tre siste årene, ville økt tilskuddet med kr 85 000, utenpå de kr 1 600 000 teateret får i 2023.

Forslag til vedtak:

Interkommunalt politisk råd for Nord- Østerdal bevilger kr 100 000 årlig til Teater i Fjellregionen.

### **Sak 29/2023: Gjennomgang av runde i kommunene om bærekraftmål. Utenforskap og landbruk.**

Regionrådgiver går gjennom tematikken som kom opp i møtene med kommunenes administrasjoner, og kommer med en anbefaling om videre arbeid. Til diskusjon.

Forslag til vedtak:

Informasjonen tas til orientering. Interkommunalt råd for Nord-Østerdal arbeider videre med prioriterte tema.

### **Sak 30/2023: Økonomi. Informasjon**

Regnskapsleder i Tynset kommune Vigdis Vestby informerer om status for økonomien til rådet.

Forslag til vedtak:

Informasjonen tas til orientering.

### **Sak 31/2023: Info og innspill fra og til fylkeskommunen**

Forslag til vedtak:

Informasjonen tas til orientering

### **Sak 32/2023: Diverse orienteringer**

-Nordøsterdalstinget. Informasjon om programmet den 12. mai. Tema: NTP.

- Regionale ungdomssatsinger, kultur. Søknad sendt. Eventuelt vegen videre.
- UE Innlandet og avtale med Røros angående entreprenørskapsarbeidet.
- Bygdevekstvtaler, nye muligheter.

Forslag til vedtak:

Informasjonen tas til orientering

### **Sak 33/2023. Eventuelt**

Med hilsen

Kristin Langtjernet, regionrådsleder.

*Dette dokumentet er elektronisk godkjent og sendes ut uten signatur*

Kopi til: Torill Tjeldnes kommunedirektør Folldal,  
Per Arne Aaen kommunedirektør i Alvdal,  
Amund Aarvelta kommunedirektør i Tynset,  
Anne Lise Trøen kommunedirektør i Rendalen,  
Marit Gilleberg kommunedirektør i Os,  
Isak Veierud Busch Ordfører i Røros kommune,